
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.49A.2014
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 28 lipca 2014 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) - zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych z tego:

1. zmniejszenie o kwotę 6.672,58 zł. w tym:

1) wydatki bieżące zmniejszenie o kwotę 6.672,58 zł.,

2. zwiększenie o kwotę 6.672,58 zł. w tym:

1) wydatki bieżące zwiększenie o kwotę 6.672,58 zł. w tym:

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych niepodlegających zwrotowi zwiększenie o kwotę 6.672,58 zł.,

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Burmistrz Rzepina

Andrzej Skałuba

Id: 94FE532D-F80A-4A64-ACB8-E364BC9D0370. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr ROO.0050.49a.2014 Burmistrza Rzepina z dn. 28.07.2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
758 Różne rozliczenia - 6 672,58331 215,00 324 542,42

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 6 672,58 119 327,42126 000,00

4810 Rezerwy 126 000,00 - 6 672,58 119 327,42

Rezerwa ogólna 50 000,00 - 6 672,58 43 327,42

801 Oświata i wychowanie 6 672,5812 758 053,99 12 764 726,57

80101 Szkoły podstawowe 6 672,58 4 438 816,574 432 143,99

2917

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

0,00 6 672,58 6 672,58

Zwrot niewykorzystanych środków z projektu pn. "Indywidualizacja z
 

Gminą Rzepin" 0,00 6 672,58 6 672,58

32 623 959,45 32 623 959,450,00Razem:

Id: 94FE532D-F80A-4A64-ACB8-E364BC9D0370. Podpisany Strona 2




